Проект
Приказ №
от ________ 2017 г.

О проведении соревнований первенства «Дагестанского государственного аграрного университета имени М. М. Джамбулатова».
В связи с проведением соревнований приказываю:
1. Провести соревнования первенства «Дагестанского государственного аграрного университета имени М. М. Джамбулатова» по футболу, волейболу, шахматам, настольному теннису и армрестлингу  в апреле и мае 2017 г. (календарь соревнований прилагается);
2. Деканам факультетов  и директору Аграрно–экономического техникума, подготовить сборные команды в вверенных им подразделений для участия в соревнованиях.
3. Поручить спортивному клубу и кафедре физического воспитания Дагестанского ГАУ осуществлять общее руководство организацией и проведением соревнований.
4. Контроль за выполнением приказа возложить на проректора по повышению квалификации и воспитательной работе Камилова Р. К.

     Ректор                                                             З. М. Джамбулатов

Подготовил: Ибрагимов А. Д.
Кафедра физического воспитания и спортивный клуб запланировали в апреле и мае спортивные соревнования среди студентов Дагестанского ГАУ.

КАЛЕНДАРЬ СОРЕВНОВАНИЙ ПЕРВЕНСТВА ДАГЕСТАНСКОГО ГОСУДАРСТВЕННОГО АГАРАНОГО УНИВЕРСИТЕТА ИМЕНИ М. М. ДЖАМБУЛАТОВА.

1. Шахматы –                       05.04.2017 г.
2. Футбол –                           с 17.04. по 21.04.2017 г.
3. Армрестлинг –                 26.04.2017 г.
4. Волейбол –                        с 15.05. по 19.05.2017 г.
5. Настольный теннис –     24.05.2017 г.

Положения о соревновании находятся в деканатах факультетов.